
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιεράπετρας, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/
2023.

2 Κατάταξη προσωπικού του καταργούμενου 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» στον Δήμο Θάσου, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/ 
2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. απόφ. 89 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιεράπετρας, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομι-

κών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και δι-
οικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοι-
πές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’  αρ. οικ. 139/4-1-2024 (Β’  91) πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, με 
την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. του 
Δήμου Ιεράπετρας με την επωνυμία «Κοινωνία, Πολιτι-
σμός, Αλληλεγγύη Ιεράπετρας» και με τον τίτλο «ΚΟΙΝΩ.
ΠΟΛΙΤΙ.Α ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ».

3. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 3807/11-5-2021 απόφασης 
«Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Ιεράπετρας» (Β’ 2081).

4. Την υπ’ αρ. 38/1-11-2023 απόφαση Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Λασιθίου που αφορά στην επικύρωση 
των αποτελεσμάτων των Δημοτικών Εκλογών.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Ιεράπετρας, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ιε-
ράπετρας σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β 
της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 330

2615

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.19 11:13:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2616 Τεύχος B’ 330/18.01.2024

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. Υπάλληλοι με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕΡΟΝΙΚΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΠΛΟΥΣΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 ΣΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΤΡΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

2 ΠΑΡΣΩΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 ΠΙΤΟΠΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

4 ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ14

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ)

[Σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 15 
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) «Το άρθρο 13 
περί αντιστοίχισης δεν καταλαμβάνει 

τους προσωρινούς κλάδους και 
ειδικότητες των φορέων της παρ. 1 του 

άρθρου 2 του ν. 4765/2021»]

Β. Υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΟΪΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2617Τεύχος B’ 330/18.01.2024

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΠΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΠΑΡΤΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΣΥΣΤΑΣΗ καθ’ υπέρβαση των θέσεων στον ΟΕΥ του Δήμου Ιεράπετρας, οργανικών θέσεων για τις οποίες έχει 
εγκριθεί η κάλυψή τους στο πλαίσιο του προγραμματισμού προσλήψεων με την υπ’ αρ. 31/27-9-2022 Πράξη Υπουρ-
γικού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2023» και εκκρεμεί έκδοση προκήρυξης.

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. Υπάλληλοι με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α
ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ

ΣΧΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΓΚΡΙΣΗ ΚΑΛΥΨΗΣ ΘΕΣΕΩΝ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1

(Δεσμευμένη θέση λόγω 
έγκρισης στον ετήσιο

προγραμματισμό προσλήψεων 
2023, υπ’ αρ. 31/27-9-2022 

Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου)

2 ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

Δεσμευμένη θέση λόγω 
έγκρισης στον ετήσιο 

προγραμματισμό προσλήψεων 
2023, υπ’ αρ. 31/27-9-2022 

Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου)

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΓΚΡΙΣΗ ΚΑΛΥΨΗΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 1

(Δεσμευμένη θέση λόγω έγκρισης 
στον ετήσιο προγραμματισμό 

προσλήψεων 2023, υπ’ αρ. 
31/27-9-2022 Πράξη Υπουργικού 

Συμβουλίου)

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιεράπετρα, 11 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 17 (2)

Κατάταξη προσωπικού του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» στον Δήμο Θάσου, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΑΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2618 Τεύχος B’ 330/18.01.2024

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 
αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. εγκύκλιο: 1271 υπ’ αρ. οικ.102775/28-11-2023 [ΑΔΑ:60ΗΩ46ΜΤΛ6- ΩΘΤ] του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Κατάργηση νομικών προσώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών μονάδων και θέσεων προσωπικού 
στους δήμους».

4. Την υπ’ αρ. 1317/Α.Π. 109105/19-12-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗ-
ΤΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ μετά την κατάργηση των ν.π.δ.δ. και των κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων (ν. 5056/2023) 
[ΑΔΑ:ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4ΜΚ].

5. Την υπ’ αρ. 58/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Θάσου περί συγχώνευσης των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου 
Θάσου (Παιδικό Σταθμό, ΚΑΠΗ, Φιλαρμονική Δήμου Θάσου) σε ενιαίο Ν.Π.Δ.Δ. με διακριτικό τίτλο «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» 
και αρμοδιότητες στους τομείς κοινωνικής προστασίας, αλληλεγγύης και παιδείας και περί ορισμού μελών του Δ.Σ. 
και την επικύρωση της απόφασης από τον Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, 
με αριθμό πρωτοκόλλου 3379 και ημερομηνία 17-3-2011.

6. Την υπ’ αρ. 94858/4-7-2023 (Β’ 4449) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης για έγκριση της υπ’ αρ. 116/2023 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Θάσου Ν. Καβάλας που αφορά στην 
έγκριση της υπ’ αρ. 25/2023 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» Δήμου Θάσου 
σχετικά με την τροποποίηση - διόρθωση σφαλμάτων της Συστατικής του πράξης, που δημοσιεύθηκε στο Β’678/2011. 

7. Την υπ’ αρ. 338/14-3-2023 πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικών Υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» Δήμου Θάσου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, που δημοσιεύθηκε στο υπ’ αρ. ΦΕΚ Β’ 1398/2023.

8. Την υπ’ αρ. 1434/3-1-2024 (Β’ 43) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, 
με την οποία διαπιστώνεται α) η Αυτοδίκαιη κατάργηση του Δημοτικού Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 
«ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ» Δήμου Θάσου Νομού Καβάλας και β) η Αυτοδίκαιη λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Θάσου - ΔΗ.Κ.Ε.Θ. Δήμου Θάσου Νομού Καβάλας.

9. Τον εγκεκριμένο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Θάσου (Β’ 781/2012), όπως τροποποιήθηκε και 
δημοσιεύθηκε στα ΦΕΚ Β’ 3223/2017, Β’ 513/2019, Β’ 1702/2021 και Β’ 5818/2023 και ισχύει σήμερα.

10. Την υπ’ αρ. 21/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Καβάλας περί ορισμού του οργάνου Διοίκησης.
11. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Θάσου, οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:
1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Θάσου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 

του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:
1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΚΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΟΒΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2 ΜΠΙΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2619Τεύχος B’ 330/18.01.2024

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΡΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΟΙΝΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΟΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Συνιστάται αυτοδικαίως η παρακάτω οργανική θέση, που εγκρίθηκε βάσει της υπ’ αρ. 31/27-9-2022 Πράξης 
Υπουργικού Συμβουλίου, στα πλαίσια του Ετήσιου Προγραμματισμού Προσλήψεων 2023.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Δεν έχει ορισθεί 7915516710

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θάσος, 8 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ   







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2622 Τεύχος B’ 330/18.01.2024

*02003301801240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


